
Постановление 361 от 27.11.2015 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями муниципальных служащих города Змеиногорска о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
24.12.15 06:35

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

___27.11.2015_________                    г. Змеиногорск                                                   
№__361__

  

 

  

 1 / 3



Постановление 361 от 27.11.2015 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями муниципальных служащих города Змеиногорска о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
24.12.15 06:35

Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями
муниципальных служащих города Змеиногорска о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации

  

 

  

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской Федерации от
09.01.2014  № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения отдельными категориями
муниципальных служащих города Змеиногорска о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации.

  

 

  

 

  

Глава Администрации города Змеиногорска                                                      В.В.Побойня

  

 2 / 3



Постановление 361 от 27.11.2015 г. "Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями муниципальных служащих города Змеиногорска о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
24.12.15 06:35

 

  

Склярова Алла Николаевна

  

8 385 87 21171

  

 

 3 / 3


